
 
 

 

 
 
 
 Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (�Narodne 
novine� broj 26/03. � proči�ćeni tekst, 82/04 i 110/04,), članka 7. Odluke o povjeravanju 
obavljanja komunalne djelatnosti odr�avanja javnih povr�ina na temelju ugovora (�Slu�bene 
novine" Primorsko-goranske �upanije broj 21/00) i provedenog javnog natječaja objavljenog 
u Novom listu 23.12.2004. godine, te članka 40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� 
Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03) Gradsko vijeće Grada Rijeke, 
na sjednici 24. veljače 2005. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova odr�avanja javnih 

povr�ina na temelju ugovora na području Grada Rijeke 
 

 
Članak 1. 

 
Komunalni poslovi odr�avanja javnih povr�ina i to: 

- odr�avanja Mosta hrvatskih branitelja 
povjeravaju se trgovačkom dru�tvu Hausler d.o.o., Vi�kovo, Mladenići 4,  s rokom izvr�enja 
od dana sklapanja ugovora do 31.12. 2005. godine. 
 

Komunalni poslovi  odr�avanja javnih povr�ina i to: 
- odr�avanja prostora drvoreda i nogostupa na dijelu Gajeve ulice i Trga Braće Ma�uranić 
povjeravaju se trgovačkom dru�tvu Parkovi plus d.o.o. Rijeka, Osječka 67b, s rokom 
izvr�enja od 15 radnih dana počev od dana uvođenja u posao. 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom dono�enja, a objavit će se u "Slu�benim 
novinama" Primorsko-goranske �upanije. 
 
KLASA: 021-05/05-01/34 
UR. BROJ: 2170-01-10-05-2 
Rijeka, 24. veljače 2005. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
    mr.sc. �eljko Glavan,v.r. 

 
 
 
 
 
 


